
 

UCHWAŁA Nr  16 / 2018 

 

Zarządu Powiatu Niżańskiego 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu i aparatury medycznej 

przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 2 uchwały 

NR XXIV/120/2016 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie     usta-

lenia zasad gospodarowania mieniem Powiatu Niżańskiego (Dz. Urz. Woj. Podkarp. 

Poz. 2597) 

 

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na zakup przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Nisku następującego sprzętu i aparatury medycznej: 

 

L.p. Nazwa Ilość Wartość zakupu 

około 

1.  Zestaw endoskopowy z 

wideogastroskopami  

i wideokolonskopami 

1 666 020,00 zł 

2.  Zestaw kompletów łóżek (łóżko 

szpitalne, szafka przyłóżkowa) 

30 349 980,00 zł 

RAZEM: 1 016 000,00 zł 

  

§ 2 
 

Środki finansowe na zakup sprzętu i aparatury medycznej określonej w § 1, pochodzić będą 

z następujących źródeł: rezerwa ogólna budżetu państwa – 790 000,00 zł, budżet Powiatu 

Niżańskiego 216 000,00 zł, środki własne SPZZOZ w Nisku – 10 000,00 zł. 

 

§ 3 
 

Zakup sprzętu i aparatury określonej w § 1 został pozytywnie zaopiniowany przez 

Radę Społeczną SPZZOZ w Nisku w dniu 11 grudnia 2018 r. 

 

 

 

 



§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

        Robert Bednarz 

 


